
 

 

Destekler:  
1,1800 / 1,1770 / 1,1740 

 

Dirençler: 

1,1850 / 1,1880 / 1,1910 

  

Destekler:  
7,8500 / 7,8250 / 7,8000 

 

Dirençler: 

7,8900 / 7,9120 / 7,9300 

 

Destekler:  
1923 / 1916 / 1908 

 

Dirençler: 

1936 / 1943 / 1950 

ENDEKSTE YÜKSELİŞ SÜRECEK mi? 
 
ABD'de başkan adayları arasındaki canlı yayın tartışmalarını organize eden komisyon, Başkan Donald Trump'ın yeni tip korona virüse 
(Kovid-19) yakalanmasının ardından ortaya çıkan durumdan dolayı iptal ettiğini açıkladı. Komisyon, açıklamasında, "Şu anda açıkça 
gözüküyor ki 15 Ekim'de herhangi bir canlı yayın tartışması olmayacak, dolayısıyla CPD artık 22 Ekim'de yapılması planlanan son 
münazaranın hazırlıklarına odaklanacak." ifadelerini kullandı. ABD Başkanı Trump'ın geçen hafta korona virüse yakalanıp hastanede 
yatmasıyla başlayan tartışmalar, Trump'ın en az 10 gün izolasyona girme zorunluluğuna bağlı olarak 2. münazaranın nasıl gerçekleşeceği 
konusuna odaklanmıştı. 
 
Beyaz Saray yönetiminin, yeni tip korona virüs (Kovid-19) salgınının etkileriyle mücadele kapsamında 1,8 trilyon dolarlık yeni bir teşvik 
paketi teklifi hazırlığında olduğu bildirildi. ABD basınındaki haberlerde, Hazine Bakanı Steven Mnuchin ile Temsilciler Meclisi Başkanı 
Nancy Pelosi'nin söz konusu teklife ilişkin bugün bir görüşme gerçekleştirmesinin beklendiği aktarıldı. ABD Başkanı Donald Trump ise 
Twitter'dan yaptığı paylaşımda, "Kovid yardım müzakereleri ilerliyor." değerlendirmesinde bulundu. Beyaz Saray yönetimi ile Demokratlar 
arasında uzun süredir devam eden ekonomik destek paketine ilişkin müzakerelerde bir anlaşma sağlanamaması üzerine, Trump, 6 Ekim'de 
söz konusu müzakereleri 3 Kasım'da gerçekleştirilecek başkanlık seçimine kadar durdurduğunu açıklamıştı. 
 
Demokratların Başkan adayı Joe Biden, rakibi Başkan Donald Trump'a karşı anketlerde 12 puan önde. ABD Başkanı Donald Trump 
seçimlere neredeyse üç hafta kala rakibi Joe Biden’ın 12 puan gerisinde. Anketler Joe Biden için olan desteği %54 olarak gösterirken, 
Trump’ın destek oranı ise %42. Trump’ın görev onayı son aylarda çok az değişiklik gösterdi. Kritik eyaletlerde yapılan ABC ve Washington 
Post’un ortak anketine göre, Biden bu eyaletlerde avantaja sahip fakat ulusal çaptaki başarısına kıyasla adaylar arasında çok az bir oy 
farkı var. Ankete göre, on seçmenden altısı ise Trump’ın görevlerini yerine getirebilecek kadar sağlıklı olduğunu düşünüyor. 
 
Temsilciler Meclisi Sözcüsü Nancy Pelosi Trump'ın son paket teklifi için "bir adım ileri, iki adım geri" dedi. Başkan Donald Trump, kritik 
eyaletlerdeki Cumhuriyetçi senatörleri Demokratların destekleyeceği bir paketi kabul etme konusunda ikna etmekte başarısız olunca, mali 
teşvik paketi görüşmelerini durdurmuştu. Görüşmeler tekrar başlarken engeller de giderek artıyor. Temsilciler Sözcüsü Nancy Pelosi ve 
Hazine Bakanı Steven Mnuchin haftasonu görüşmelerine, Cumhuriyetçilerin kabul etmeyeceklerini söyledikleri, neredeyse 2 trilyon dolarlık 
bir paket ile başlamaya hazırlanıyor. Pelosi, Cumartesi günü görüşmeler başlamadan önce yaptığı bir açıklamada Trump yönetiminin son 
teklifini “bir adım ileri, iki adım geri” olarak niteledi. 
 
Libya Ulusal Petrol Kurumu, ülkenin en büyük petrol sahası olan Şerara’da mücbir durumun kaldırıldığını duyurdu. Libya Ulusal Petrol 
Kurumundan yapılan yazılı açıklamada, ülkenin doğusundaki gayrimeşru silahlı güçlerin lideri Halife Hafter’e bağlı “Petrol Tesisleri 
Muhafızları" isimli silahlı grupla varılan anlaşmanın ardından mücbir durumun kaldırıldığı kaydedildi. Açıklamada, “petrol üretimini 
engelleyecek adımlardan kaçınmaları ve bölgenin güvenliğini ihlal etmemeleri konularında milislerle uzlaşmaya varılmasının ardından, ilgili 
firmaya petrol üretimine başlaması için hazırlıklar yapması talimatı verildiği” de belirtildi. 
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Günün Gelişmeleri: 
 
Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde 
zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) swap işlemlerinde kullanılan TL 
faizini % 10.25'ten % 11.75'e yükseltti. 
Beyaz Saray'ın geniş çaplı bir teşvik 
yasasına açık olduğunu açıklamasının 
ardından Dolar’ın önemli para birimleri 
karşısında gerilemesini sürdürdüğü 
gözlenirken,  güne 7,94 seviyesinde 
başlayan kurun, TCMB’nin swap hamlesi 
sonrasında 7.83 TL’ye kadar geri geçildiği 
takip edildi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, kurun 7,87 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. Gelebilecek alımlar ile birlikte kurdaki 
eğilimin yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,89, 7,92 
ve 7,94 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. 
Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketinde 
ise 7,85, 7,83 ve 7,80 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Geçtiğimiz Cuma günü yurt içi ve Euro 
Bölgesi’nde zayıf ekonomik veri akışı 
devam ederken, Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB) swap 
işlemlerinde kullanılan TL faizini % 
10.25'ten % 11.75'e yükseltti. Güne 9,34 
seviyesinde başlayan çaprazın TCMB’nin 
swap hamlesi sonrasında 9,25’e kadar geri 
geçildiği takip edilirken, paritedeki yukarı 
yönlü hareketten destek alan Euro’nun 
aşağı yönlü hareketleri sınırlandırdığı 
gözlendi. 
 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 9,31 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 9,29 destek seviyesinin üzerinde 
kaldığı sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası 
ile 9,33, 9,36 ve 9,39 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç 
seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile çaprazdaki eğilimin aşağı 
yönlü olmasında ise 9,27, 9,25 ve 9,22 destek seviyeleri takip 
edilebilir. 
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Günün Gelişmeleri 
 
Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde 
Euro Bölgesi ve ABD’de zayıf ekonomik 
veri akışı devam ederken, Beyaz 
Saray'ın geniş çaplı bir teşvik yasasına 
açık olduğunu açıklamasının ardından 
Dolar’ın önemli para birimleri karşısında 
gerilemesini sürdürdüğü gözlendi. Takip 
edilen gelişmeler ve Dolar’daki güçsüz 
seyir sonrası güne 1,1770 seviyesinde 
başlayan paritenin, haftayı 1,18 seviyesi 
üzerinde 1,1830 seviyesinde 
sonlandırdığı izlendi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,1820 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 1,1790 destek seviyesinin üzerinde 
kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,1850, 1,1880 ve 
1,1910 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. 
Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,1790, 
1,1760 ve 1,1720 destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1930 Dolar seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Azalan talep ile Ons 
Altın’ında aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda sırası 
ile 1923, 1916 ve 1908 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli 
destek seviyeleridir. Olası bir yukarı yönlü harekette ise 1936, 1943 
ve 1950 direnç seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.  

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Geçtiğimiz Perşembe günü ABD’de 
gerçekleşen başkan yardımcısı 
adaylarının münazarasının ardından, 
dikkatlerin beklentilerin altında 
açıklanan ABD işsizlik başvuruları verisi 
ve tekrar olası teşvik paketlerine 
odaklanması değerli metalde yukarı 
yönlü hareketlere neden olmuştu. 
Haftanın son işlem gününde ise Beyaz 
Saray'ın geniş çaplı bir teşvik yasasına 
açık olduğunu açıklamasının ardından 
Dolar’ın güne önemli para birimleri 
karşısında zayıf başlaması Ons Altın’a 
destek olmaya olmayı sürdürürken, 
değerli metalin haftayı yüzde 1,93 
yükseliş ile 1930 Dolar seviyesinde 
sonlandırdığı takip edildi. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,3030 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 1,2980 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki 
yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,3070, 1,3120 ve 
1,3180 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek 
olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,2980, 
1,2930 ve 1,2770 destek seviyeleri takip edilmelidir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde 
ABD’de zayıf ekonomik veri akışı devam 
ederken, İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi’nin 
verilerine göre İngiltere ekonomisi 
Ağustos ayında hız keserek yüzde 2,1 
büyüme kaydetti. ABD tarafında ise 
Beyaz Saray'ın geniş çaplı bir teşvik 
yasasına açık olduğunu açıklamasının 
ardından Dolar’ın önemli para birimleri 
karşısında gerilediği gözlenirken,  güne 
1,2950 seviyesinde başlayan paritenin, 
Dolar’daki zayıflıktan destek olarak 
yukarı hareketini sürdürdüğü takip edildi.  
 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 105,40 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 105,20 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam 
etmesi durumunda sırası ile 105,60, 105,80 ve 106,05 seviyeleri takip 
edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası 
satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 
105,20, 105,00 ve 104,70 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

Günün Gelişmeleri: 

 

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde 
ABD’de devam eden zayıf veri akışına ek 
olarak, Japonya’da hane halkı 
harcamaları Ağustos ayında beklentilerin 
altında kalarak yüzde 1,7 artış 
gösterirken, yıllık bazda yüzde 6,9 
geriledi. Beyaz Saray'ın geniş çaplı bir 
teşvik yasasına açık olduğunu 
açıklamasının ardından Dolar’ın önemli 
para birimleri karşısında gerilediği takip 
edilirken, güne 105,90 seviyesinde 
başlayan paritenin, Dolar’daki zayıflıktan 
etkisi ile aşağı yönlü hareketini 
derinleştirdiği gözlendi.   
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol’ün 42,40 Dolar 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 41,60 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol’deki 
yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 43,00, 43,90 ve 
44,80 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek 
olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 41,60, 40,80 ve 
39,30 destek seviyeleri takip edilebilir.  
 

 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Geçtiğimiz Perşembe günü dikkatler 
gelen stok verileri ve Norveç'te arz 
olasılığını artıran ve 25'e kadar 
kesintiye uğrayan grevin neden 
olduğu hareket sonrası Brent 
Petrol’de yukarı yönlü seyir 
gözlenmişti. Haftanın son işlem 
gününde ise Delta Kasırgasının ABD 
sahillerine yönelerek Meksika 
Körfezindeki petrol üretiminin %92’sini 
kapanmaya zorlamasına rağmen 
Norveç'teki grevin sona ermesi 
sonucu Brent Petrol’ün haftayı yüzde 
1,13 düşüş ile 42,85 Dolar 
seviyesinde sonlandırdığı takip edildi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın’ın 487 seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 485 destek seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin 
devam etmesi durumunda 489, 491 ve 492 takip edilmesi gereken 
önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram 
Altın’daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 485, 482 ve 480 
destek seviyeleri takip edilmelidir. 
 

Günün Gelişmeleri:  
 
Geçtiğimiz Perşembe, TL’nin negatif 
ayrışması ile kur tarafındaki yükseliş 
hareketleri Gram Altın’a destek 
olmaya devam ederken, gün sonunda 
Gram Altın, Ons Altın’a benzer olarak 
yukarı yönlü hareketi izlendi. Haftanın 
son işlem gününde ise Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası’nın 
swap hamlesi sonrası kurda aşağı 
yönlü hareketler takip edilirken, Ons 
Altın’ından destek alan Gram Altın’ın 
yükselişini sürdürdüğü takip edildi. 
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2020 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.81 Karda / %77.19 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


